
ZARZĄDZENIE NR 99/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;  

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 

poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone ustawami jednostce samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 99/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

852    Pomoc społeczna 41 589,39 41 589,39 

 85203   Ośrodki wsparcia 2 210,00 2 210,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

2 210,00  

 Wydatki na zadania statutowe  2 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 210,00 

 85206   Wspieranie rodziny 39 379,39 39 379,39 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

39 379,39  

 Wynagrodzenia i pochodne  39 379,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 585,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 622,39 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 34 172,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


